2016年12月22日

ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部 ２０１７年シーズン入部予定選手について

記者各位

　ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部（監督：山岡　剛）は、２０１７年シーズンに向けて、新たに選手５名ならびにマネージャー１名の加入を決

定しましたので、お知らせいたします。

　来シーズンは、新たな布陣で都市対抗野球大会優勝と日本選手権大会優勝の二冠を目指し、精進してまいります。

　今後ともＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部に温かいご声援をよろしくお願いいたします。

＜新人選手プロフィール＞

ポジション 氏名 出身校 投打
身長

体重
特長

投　手
ひだり
左

さわ
澤

ゆう
優 横浜隼人高－横浜商科大 左左

175cm

 71kg

テンポのいい投球が持ち味、

４年秋に神奈川リーグ最優秀投手賞獲得

〃
ふじもと
藤 本

かいと
海斗 九州国際大附高 右右

185cm

 75kg

甲子園で活躍した将来性抜群の

本格派右腕

捕　手
すとう
須藤

りゅう
隆

せい
成 創志学園高－慶應義塾大 右左

182cm

 92kg

強打が売りの大型捕手、

安定したスローイングも魅力

内野手
まなべ
真鍋

けんた
健太 早稲田実業高－早稲田大 右左

171cm

 71kg

俊足巧打の内野手、

堅実な守備も魅力

〃
たかはし
髙 橋

ゆうと
優斗 愛工大名電高 右左

180cm

 78kg

高校通算４７本塁打のスラッガー、

力強い打撃が武器

マネージャー
みやした
宮 下

れい
礼 仙台育英高－法政大 - -

大学ではコーチ兼マネージャーとして

チームをサポート

以　上